
Kiriş Buatı 
2026-1 Fiyat ListesiAtelsan

e n e r j i  

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Kodu

2'li Kiriş Buatı

4'lü Kiriş Buatı

6'lı Kiriş Buatı

26'lık Kiriş Buatı

Koli Adet

Koli Adet

Koli Adet

Koli Adet

Adet Fiyatı

Adet Fiyatı

Adet Fiyatı

25.00 ₺

34.00 ₺

100

100

AE1416-6

AE26-M

24.00 ₺

26.00 ₺

37.00 ₺

150

100

100

AE1820-4

AE1820-6

AE26-MHF

6 adet 14 ve 16'lık boru girişi 

2x26, 1x14-16, 1x18-20'lik boru girişi 

4 adet 18 ve 20'lik boru girişi 

6 adet 18 ve 20'lik boru girişi 

2x26, 1x14-16, 1x18-20'lik boru girişi Halogen Free

18.00 ₺250AE1820-2 2 adet 18 ve 20'lik boru girişi

20.00 ₺250AE1820-2HF 2 adet 18 ve 20'lik boru girişi Halogen Free

22.00 ₺

28.00 ₺

150

100

AE1416-4

AE1416-6HF

25.00 ₺

27.00 ₺

29.00 ₺

150

150

100

AE1416-4HF

AE1820-4HF

AE1820-6HF

16.00 ₺250AE1416-2 2 adet 14 ve 16'lık boru girişi 

4 adet 14 ve 16'lık boru girişi

6 adet 14 ve 16'lık boru girişi Halogen Free

19.00 ₺250AE1416-2HF 2 adet 14 ve 16'lık boru girişi Halogen Free

4 adet 14 ve 16'lık boru girişi Halogen Free

4 adet 18 ve 20'lik boru girişi Halogen Free

6 adet 18 ve 20'lik boru girişi Halogen Free

Adet Fiyatı

FİYATLARIMIZ KDV  DAHİL DEĞİLDİR.
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Merkez Ofis:
ÇINARLI MAH. OSMAN ALYANAK SOK. SULTAN
APT. NO:24 A TEKİRDAĞ/SÜLEYMANPAŞA
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Kasa ve PatelAtelsan
e n e r j i  

YENİ ÜRÜN
PATENTLİ

YENİ ÜRÜN
PATENTLİ

AEK-01KHF

ATELSAN GEÇMELİ KASA 

AELT-1416 Atelsan Lamba Takozu 14 ve 16'lık boru girişli (Patel)

AELT-1416HF Atelsan Lamba Takozu 14 ve 16'lık boru girişli (Patel) HF

AELT-1820HF

AELT-1820 Atelsan Lamba Takozu 18 ve 20'lik boru girişli (Patel)

Atelsan Lamba Takozu 18 ve 20'lik boru girişli (Patel) HF

Ürün Kodu Açıklama Ambalaj Adet Fiyatı
9.00 ₺100AEK-01 Atelsan Geçmeli  Kasa 

12.00 ₺100AEK-01HF Atelsan Geçmeli Kasa Halogen Free

Ürün Kodu Açıklama Adet Fiyatı
9.00 ₺

11.00 ₺

13.00 ₺

10.00 ₺

Ambalaj
200

200

200

200

5.00 ₺500AEK-01K Atelsan Geçmeli Kasa Kapak

7.00 ₺100Atelsan Geçmeli Kasa Kapağı Halogen Free

ATELSAN LAMBA TAKOZU (DÖŞEME TİP KİRİŞ BUATI)
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